
KAD LIETOT / 
KAM PAREDZĒTS:
✓Muguras un locītavu sāpju 
novēršanai 

✓“Auksto pēdu” sindroma 
novēršanai

✓Muskuļu iesildīšanai pirms 
sportošanas un noguruma 
novēršanai pēc fiziskās slodzes

HEALTH
100300 SILDOŠS ĶERMEŅA BALZAMS



SASTĀVDAĻAS + EFEKTS

Sarkano aso piparu ekstrakts

sasilda ādu, 
uzlabo vietējo asinsriti

Vīnogu lapu ekstrakts

nodrošina limfodrenāžas 
iedarbību, mazina pietūkumu
(izmantojot kopā ar masāžu)

Melno piparu ēteriskā eļļa Metilnikotināts

nodrošina spēcīgu sildošu, kā arī 
vēnas tonizējošu iedarbību, novērš 

nogurumu un saspringumu

nikotīnskābes (B3 vitamīna) 
atvasinājums. Mazina sāpes un 

diskomforta sajūtu, novērš 
spazmas un paaugstina muskuļu 

tonusu



KAD LIETOT / 

KAMPAREDZĒTS:

✓Locītavu veselībai

✓Muskuļu relaksācijai pēc fiziskām 
aktivitātēm

HEALTH
100301 KRĒMS-BALZAMS AR BIŠU INDI UN HONDROITĪNU



SASTĀVDAĻAS + EFEKTS

Bišu indes ekstrakts
Hondrotoīna sulfāts

dabiska skrimšļaudu sastāvdaļa. 
Uzlabo sastāvu iekšpusē esošā 
šķidruma veidošanos, aizkavē 
sairšanas procesus un veicina 

locītavu skrimšļu atjaunošanos.

lielisks aminoskābju, peptīdu un 
olbaltumvielu avots, kas nodrošina 

pretiekaisuma, pretsāpju, 
biostimulējošu iedarbību. Samazina 

iekaisumu, kā arī novērš sāpes 
locītavās un muskuļos

LIETOŠANA

Lietot kursa veidā - 2 reizes dienā, 
1-4 nedēļas pēc kārtas (kā 
kompresi).



KAD LIETOT / 
KAM PAREDZĒTS:

• Palīdz pēc ilgstošas statiskās 
slodzes un muskuļu saspringuma 
(darbs pie datora, ilgstoša 
atrašanās saliektā stāvoklī utt.)

• Palīdz atjaunot sausu un 
saplaisājušu ādu

• Atjauno ādu, kurai ir autiņbiksīšu 
radīti izsitumi un noberzumi

• Nomierina ādu pēc kukaiņu 
kodumiemHEALTH

100302 BALZAMS “TAUKSAKNES SPĒKS”



SASTĀVDAĻAS + EFEKTS

TAUKSAKNES EKSTRAKTS SMILTSĒRKŠĶU EĻĻA

satur Omega - 3,6,9 un Omega - 7 (30% 
eļļa). Palīdz atjaunot lipīdu 

aizsargbarjeru, novērš sausumu, 
lobīšanos, kā arī mitrina un padara 

maigāku ādu.

satur alantoīnu, gļotas un miecvielu. 
Palīdz novērst ar balsta-kustību aparātu 

saistītās problēmas.

LANOLĪNS

neaizstājams ļoti sausai ādai ar 
plaisām, kā arī dziedē un padara 

maigāku ādu.

LIETOŠANA
Maigi iemasējiet ādā, ļaujot līdzeklim uzsūkties. 
Lietot 2-3 reizes dienā.



KAD LIETOT / 
KAM PAREDZĒTS:
✓Novērš smaguma sajūtu kājās, 
samazina pietūkumu

✓Padara mazāk pamanāmu 
asinsvadu tīklojumu (vai novērš tā 
veidošanos)

✓Tonizē un nostiprina 
vēnas/kapilārus

HEALTH
100303 VĒNAS TONIZĒJOŠS KRĒMS KĀJĀM

(Katalogs Nr.3/2024)



SASTĀVDAĻAS + EFEKTS

Zirgkastaņu ekstrakts Vīnogu lapu ekstrakts

dabīgo polifenolu avots – tonizē, aktivizē 
reģenerācijas procesus.

tonizē, nodrošina spilgti izteiktu drenāžas 
efektu, mazina kāju nogurumu vakarā.

Piparmētras un mentola ekstrakts

piešķir vēsuma sajūtu, palīdz 
mazināt nogurumu un kāju 

pietūkumu.

LIETOŠANA
Maigi iemasējiet ādā, ļaujot līdzeklim uzsūkties. Lietojiet 2 reizes 
dienā – no rīta un vakarā.



KAD LIETOT / 
KAM PAREDZĒTS:
✓Lai atgūtu spēkus pēc saspringtas 
darba dienas vai lielas fiziskās 
slodzes

✓Lai mazinātu sāpes un 
diskomforta sajūtu muskuļos
✓Īpaši ieteicams: tiem, kam 
patīk ziemas sporta veidi 
un/vai tiem, kas strādā ārpus 
telpām.

HEALTH
100304 GELS AR ZIRGKASTAŅAS EKSTRAKTU (Katalogs 

Nr.5/2024)



SASTĀVDAĻAS / EFEKTS:

Mentols + sarkano piparu (kajēnas) 
ekstrakts = “termiskais vilnis”

atvēsinoši-sildošs efekts
eikalipta ēteriskā eļļa

mazina muskuļu nogurumu, sāpes un 
diskomforta  sajūtu.

sākotnējo atvēsinošo efektu nomaina 
sildoša iedarbība, kas palīdz mazināt 

sāpes, kā arī relaksē un atjauno.

Zirgkastaņas ekstrakts

tonizē, nodrošina drenāžas efektu.



KAD LIETOT / 
KAM PAREDZĒTS:

✓Hematomu gadījumā (sasitumi, 
izciļņi, nobrāzumi, kukaiņu kodumi, 
pigmentēti un pārslogoti plankumi 
(ieskaitot postaknu) uz sejas un 
ķermeņa.
✓Paātrina audu reģenerāciju та
samazina sāpes.
✓Palīdz novērst pietūkumu un zilumus.
✓Nomierina un mitrina ādas virsmu.

HEALTH
100305 REGENERUJĄCY ŻEL DO SKÓRY



SASTĀVDAĻAS / EFEKTS:
BADIAGA sastāv no silīcija dioksīda adatām, kas uzlabo asinsriti un kurām 
piemīt pīlinga īpašības. To lieto hematomu, zilumu, pigmenta plankumu un 
pēcpūtītes zīmju ārstēšanai.

GLUCOSYL hesperidīns ir bioflavonoīds un antioksidants, kas uzlabo 
ādas mikrocirkulāciju un risina sliktas asins plūsmas problēmas. 

PLANTAIN lapu ekstraktam ir mitrinoša iedarbība, tas veicina 
atjaunošanos ādas bojājumu gadījumā.

TERPENTĪNA EĻĻA izraisa lokālu vazodilatāciju, stimulē vielmaiņas 
procesus, mazina vietējo tūsku



KAD LIETOT / 
KAM PAREDZĒTS:

✓Piemērots sejai, ķermenim un 
matiem
✓Aktīvi mitrina
✓Nomierina un mazina kairinājumu
✓Baro, mīkstina un atstāj svaigu 
sajūtu

HEALTH
100306 ALOE VERA GEL



SASTĀVDAĻAS / EFEKTS:

ALVEJAS ŽELEJA: NĀTRIJA HIALURONĀTS:

Dziļi mitrina, veicina reģenerāciju, 
stimulē kolagēna un elastīna ražošanu, 

paātrina dzīšanu, uzlabo tonusu un 
novērš grumbu veidošanos.

Intensīvi mitrina, mīkstina un nomierina
ādu, uzlabojot tonusu un elastību. Tam 
piemīt dziedinošas, pretiekaisuma un 
pretmikrobu īpašības, tas samazina

apsārtumu un satur antioksidantus, kas 
aizsargā pret novecošanos un grumbām.

URĪNVIELAS:

Uztur ūdens līdzsvaru, uzlabo ādas
tekstūru un elastību, mīkstina un 

tai piemīt pretiekaisuma un 
antibakteriāla iedarbība.



KAD LIETOT / 
KAM PAREDZĒTS:
✓Sausai un ārkārtīgi sausai ādai, kas 
ātri zaudē mitrumu, sejai, ķermenim, 
lūpām.
✓Spēcīgs mitrinātājs.
✓Aktīva ādas atjaunošana un 
dziedināšana.
✓Aizsardzība pret ārējiem negatīviem 
faktoriem.
✓Bagāts dabiskais sastāvs.

HEALTH
100307 Multifunctional cream NO PROBLEM



SASTĀVDAĻAS / EFEKTS:
KOKOSRIEKSTU EĻĻA: Mitrina, aizsargā un nomierina ādu. Tās 
antibakteriālās un pretsēnīšu īpašības palīdz infekcijām, kairinājumiem, 
sasprēgājušai un pārslveida ādai, ieskaitot ekzēmu un psoriāzi.

LANOLĪNS, SMILTSĒRKŠĶU EĻĻA UN BIŠU VASKS: Mīkstinošs, 
dziedinošs un mitrumu aizturošs. Atjaunojiet elastību, mīkstiniet ādu un 
samaziniet sausumu un zvīņošanos.

CINKA OKSĪDS: antiseptisks, pretiekaisuma un aizsargājošs. Samazina 
kairinājumu un iekaisumu. 

ĒTERISKĀS EĻĻAS (eikalipts, ingvers, kadiķis, sandalkoks, mentols): 
antiseptisks, antibakteriāls, pretsēnīšu un pretvīrusu līdzeklis. Mitrina un 
baro ādu.

KAMPARS: Samazina iekaisumu, nomierina un veicina ādas 
atjaunošanos.


